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informacja na stronę internetową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  art. 138 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na  sukcesywne dostawy wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych, kompletnych, 

oryginalnych części zamiennych i/lub zamienników do służbowego sprzętu transportowego 

użytkowanego w KWP w Szczecinie 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania z dnia 19 i 21.05.2021r.  wraz 

z wyjaśnieniami:  

Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące załącznika 5.6 Część VI – Wykaz części zamiennych do poj. sam. 

marki Skoda i Volkswagen:  

Poz. 132 - Pompa wody z obudową czy bez?;  

Odpowiedź:  

Zamawiający przyjmuje pompę wody kompletną czyli z obudową. 

Pytanie: 

Poz. 171 - W podanym modelu występuje koło zmiennych faz, czy też należy je wycenić?;  

Odpowiedź: 

Zamawiający w komplecie rozrządu nie wymaga wyceny koła zmiennych faz rozrządu. 

Pytanie: 

Poz. 217 - Proszę o wskazanie którego wahacza ma dotyczyć wycena, ponieważ w podanym aucie jest zawieszenie 

wielowahaczowe?;  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany o następującej treści 

BYŁO: 

Wahacz zawieszenia koła przód L/P dół z przodu 

POWINNO BYĆ: 

Wahacz nośny zawieszenia koła przód L/P 

Pytanie: 

Poz. 220 - Proszę o wskazanie których śrub ma dotyczyć wycena, ponieważ w podanym aucie jest zawieszenie 

wielowahaczowe?;  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny śrub zgodnie z pozycją 217 dla wahacza nośnego 

Pytanie: 

Poz. 331 - W podanym modelu występuje łańcuch rozrządu, proszę o zmianę;  

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany o następującej treści 



BYŁO: 

Komplet rozrządu: 

- pasek rozrządu, 

- pompa wody 

POWINNO BYĆ: 

Komplet rozrządu: 

- łańcuch rozrządu, 

- napinacz łańcucha rozrządu, 

- komplet trzech ślizgów łańcucha rozrządu 

Pytanie: 

Poz. 371 - Pompa wody z obudową czy bez?;  

Odpowiedź:  

Zamawiający przyjmuje pompę wody kompletną czyli z obudową. 

Pytanie: 

Poz. 529 - Pompa wody z obudową czy bez?; 

Odpowiedź:  

Zamawiający przyjmuje pompę wody kompletną czyli z obudową. 

Pytanie: 

Poz. 593 - W obu pojazdach jest zwykłe sprzęgło, proszę o wykreślenie pozycji;  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany o następującej treści 

BYŁO: 

Zestaw sprzęgła (skrzynia biegów z podwójnym sprzęgłem) 

- tarcza sprzęgła, 

- tarcza dociskowa sprzęgła, 

- łożysko hydrauliczne koncentryczne. 

POWINNO BYĆ: 

Zestaw sprzęgła: 

- tarcza sprzęgła, 

- tarcza dociskowa sprzęgła, 

- łożysko hydrauliczne koncentryczne. 

Pytanie: 

Poz. 1005 - Pozycja nie występuje w podanym modelu. proszę o wykreślenie;  

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany  o następującej treści:  

BYŁO: 

Tuleja łącznika stabilizatora przód L/P 

POWINNO BYĆ 

Tuleja stabilizatora przód L/P 

Pytanie: 

 

Poz. 1104 - Pozycja nie występuje w podanym modelu. proszę o wykreślenie;  



Odpowiedź: 

Pojazd posiada drzwi skrzydłowe, zgodnie z SWZ 

Pytanie: 

Poz. 1105 - Pozycja nie występuje w podanym modelu. proszę o wykreślenie;  

Odpowiedź:  

Pojazd posiada drzwi skrzydłowe, zgodnie z SWZ 

Pytanie: 

Zwracamy się również z prośbą o doprecyzowanie jednostki miar. Wartość "kpl." występuje w wielu pozycjach jak: 

Łożysko amortyzatora, Poduszka amortyzatora, tarcze hamulcowe, amortyzatory.  

Chodzi Państwu o komplet na oś pojazdy, prawa i lewa strona jako komplet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w we wszystkich tych pozycjach wymaga wyceny w kompletach na daną oś pojazdu. 

Pytanie: 

1. § 3 ust. 1 – Zamawiający zastrzegł sobie uprawnienie do żądania dokumentów potwierdzających, że dostarczony 

asortyment techniczny spełnia wszelkie wymagania techniczne zgodne z polskimi normami i przepisami UE. 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, jakie konkretnie dokumenty Zamawiający ma na myśli? Czy Wykonawca 

dobrze rozumie, że w odniesieniu do asortymentu podlegającemu obowiązkowi uzyskania homologacji, 

wystarczające będzie świadectwo homologacji?  

Odpowiedź: 

Zamawiający żądając dokumentów spełniających  polskie normy oraz przepisy UE zawarł wszystkie dokumenty w § 

1 ust. 3 litera c/, d/ i f/.  

Pytanie: 

2. § 4 ust. 3 – Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy do treści tego postanowienia nie wkradł się błąd redakcyjny. Z 

kontekstu wynika, że pierwsze zdanie tego postanowienia powinno brzmieć:  

„W przypadku przerwania ciągłości dostaw asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia  

z przyczyn innych, niż określone w § 4 ust. 2…”  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie popełnił „błędu redakcyjnego” w  § 4 ust. 3   jasno określił zasady w przypadku przerwania 

ciągłości dostaw asortymentu powołując się na § 4 ust. 2, który precyzyjnie wskazuje w jakiej sytuacji może 

wystąpić niezależny od Wykonawcy  problem braku w dostawach i jakie Wykonawca musi zastosować kroki w celu 

powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego tym samym dotyczy to wskazanej konkretnej sytuacji. 

Zamawiający nie widzi  podstaw do dodania zapisu z przyczyn innych, niż określone w tym paragrafie. 

Pytanie: 

3. § 4 ust. 6 – Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację tego postanowienia, poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia:  

„Wykonawca zobowiązuje się do niezmienności cen wynikających z treści załącznika oferty asortymentowo-

cenowej nr………… do umowy przez okres trwania umowy, jednakże w przypadku istotnej zmiany cen rynkowych, 

spowodowanej okolicznościami związanymi z pandemią choroby wywoływanej przez wirus SARS-CoV-2, 

Wykonawca zawiadomi o tym fakcie Zamawiającego  

na piśmie, przedstawiając dowody uprawdopodobniające zmianę cen rynkowych oraz jej związek  

z pandemią choroby wywoływanej przez ww. wirus. Wraz z zawiadomieniem, o którym mowa  



w zdaniu poprzednim, Wykonawca będzie uprawniony do przesłania Zamawiającemu oświadczenia  

o zmianie jednostkowych cen netto dostarczanych towarów, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie będzie uprawniony 

do podniesienia cen w stopniu wyższym, niż będzie to niezbędne do dostosowania ich poziomu do aktualnych cen 

rynkowych.”  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. 

Pytanie: 

4. § 5 ust. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację tego postanowienia, poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia:  

„Odmowa uznania reklamacji może nastąpić tylko w przypadku, gdy przyczyną uszkodzenia przedmiotu umowy 

były okoliczności niezależne od Wykonawcy.”  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyrażą zgody, zgodnie z SWZ. 

Pytanie: 

5. § 7 ust. 1 – Zgodnie z tym postanowieniem Zamawiający będzie uprawniony do obciążania Wykonawcy karą 

umowną w wysokości 1 % za każdy dzień zwłoki. W umowie nie doprecyzowano jednak, od jakiej wartości będzie 

liczony powyższy procent. Czy Wykonawca dobrze rozumie,  

że chodzi o 1 % wartości asortymentu niedostarczonego w terminie?  

Odpowiedź:  

Zamawiający w § 7 ust. 1 wskazuje 1% kary umownej za nieterminową realizację zamówienia za każdy dzień 

zwłoki oraz określa wysokość maksymalnej kary umownej, która nie może przekroczyć 10% wartości zamawianej 

partii asortymentu. Analogicznie przyjmując powyższy zapis  chodzi o 1% wartości asortymentu niedostarczonego w 

terminie, ale nie więcej niż 10% wartości zamawianej partii asortymentu. 

Pytanie: 

6. § 7 ust. 4 - Zgodnie z tym postanowieniem Zamawiający będzie uprawniony do obciążania Wykonawcy karą 

umowną w wysokości 1 % za każdy dzień rozpatrzenia reklamacji. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że chodzi o 1 

% wartości asortymentu, będącego przedmiotem reklamacji.  

Odpowiedź: 

Tak, Wykonawca dobrze rozumie, że chodzi o 1% wartości asortymentu, będącego przedmiotem reklamacji tak 

ilościowej jak i jakościowej. 

Pytanie: 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w § 7 ust. 4 chodzi o dni robocze. W przeciwnym razie doszłoby do 

sprzeczności między terminem wskazanym w § 5 ust. 6 a terminem zawartym w § 7 ust. 4 lit. b.  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza iż w każdym przypadku chodzi o termin w dniach roboczych 

Pytanie: 

7. § 9 ust. 2 – zgodnie z tym postanowieniem Wykonawca może być zobowiązany do przekazania Zamawiającemu 

zestawienia zawierającego informację o pracownikach Wykonawcy zaangażowanych w realizację umowy, 

wysokości ich wynagrodzenia oraz wysokości składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, odprowadzane na 

rzecz tych pracowników przez Wykonawcę.  

 



Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zestawienie o którym mowa powyżej może zostać przesłane  

w wersji zanonimizowanej. W przeciwnym razie przekazanie ww. danych Zamawiającemu wiązałoby się z 

udostępnieniem wrażliwych danych osobowych pracowników Wykonawcy.  

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie umowy o załącznik zawierający informację  

o przetwarzaniu danych osobowych, przeznaczoną dla osób reprezentujących Zamawiającego przy zawarciu umowy 

(tj. osób wskazanych w komparycji) oraz osób kontaktowych wskazanych w § 11 umowy? Treść takiej klauzuli nie 

miałaby wpływu na praktykę realizacji umowy, jednakże umieszczenie jej w umowie prowadziłoby do wywiązania 

się przez Wykonawcę z jego obowiązków względem ww. osób, wynikających z RODO.  

Odpowiedź:  

Zamawiający jest świadomy stosowania ustawy o ochronie danych osobowych  

( Dz. U. 2018 poz. 1000 z późn. zm.) jak również zgodnie z przyjętą w ramach nowelizacji ustawą z dnia 21 lutego 

2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych jak również przepisów o żądaniu danych w wersji 

zanonimizowanej tym samym w przypadku dostarczania przez Wykonawcę dokumentów odbywać się będzie 

zgodnie z zasadami przetwarzania danych, podstaw prawnych,  poprzez obligatoryjne elementy obowiązku 

informacyjnego czy prawa przysługujące osobom, których dane dotyczą.  

 

Zamawiający informuje, że dopełnił obowiązku RODO w załączonym załączniku nr 8 do SWZ, tym samym 

proponuje dołączenie przez Wykonawcę również w swoim zakresie załącznika dotyczącego RODO. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert, wpłaty wadium oraz związania  ofertą pozostają bez zmian 

W załączeniu: 

1) zmodyfikowany zał. nr 6 - formularz asortymentowo -  cenowy (z OPZ) 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 
wyk. M.L. 


